
 

 

 
 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŽEMĖS ŪKIO MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL ŽEMĖS ŪKIO MINISTRO 2017 M. SPALIO 3 D. ĮSAKYMO NR. 3D-617 „DĖL 

ŽVEJYBOS IR AKVAKULTŪROS VIETOS PROJEKTŲ, ĮGYVENDINAMŲ PAGAL 

LIETUVOS ŽUVININKYSTĖS SEKTORIAUS 2014–2020 METŲ VEIKSMŲ 

PROGRAMOS PRIEMONĘ „VIETOS PLĖTROS STRATEGIJŲ ĮGYVENDINIMAS“, 

ADMINISTRAVIMO TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2019 m. rugsėjo 30 d. Nr. 3D-534 

Vilnius 

 

 

P a k e i č i u Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, įgyvendinamų pagal Lietuvos 

žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos priemonę „Vietos plėtros strategijų 

įgyvendinimas“, administravimo taisykles, patvirtintas Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 

2017 m. spalio 3 d. įsakymu Nr. 3D-617 „Dėl Žvejybos ir akvakultūros vietos projektų, 

įgyvendinamų pagal Lietuvos žuvininkystės sektoriaus 2014–2020 metų veiksmų programos 

priemonę „Vietos plėtros strategijų įgyvendinimas“, administravimo taisyklių patvirtinimo“, ir 

16.1.2 papunktį išdėstau taip: 

„16.1.2. būti per vieną paramos paraiškų teikimo laikotarpį pateikęs tik vieną paramos 

paraišką pagal tą pačią priemonę ar priemonės veiklos sritį. Pareiškėjas ir (arba) paramos gavėjas 

vietos projekto įgyvendinimo laikotarpiu negali teikti naujos paramos paraiškos pagal tą pačią 

priemonę ar priemonės veiklos sritį. Pakartotinai paramos pagal tą pačią priemonę ar priemonės 

veiklos sritį galima kreiptis, jeigu pareiškėjas atsiėmė anksčiau pateiktą paraišką arba įgyvendino 

ankstesnį pagal ją finansuojamą vietos projektą, t. y. pateikė galutinį mokėjimo prašymą ir galutinę 

projekto įgyvendinimo ataskaitą;“. 

 

 

 

Žemės ūkio ministras          Andrius Palionis 


